
Organizace: Mesto Chlumec výpis císlo/datum: S ä 1)3, 't'j'l5
Muchova 267

Chlumec - Chlumec

'°"' PRUVODKA FAKTURYCeská republika

Režim faktury: DPH

Evidencní císlo: 2025000249

Dodavatel: Faktura císlo.' 1250016064
ARMEX ENERGY as. Objednávka:
Folknárská 1246/21 Smlouva:
Decín - Decín 11-NOVé Mesto 40502 Úcel platby: DBS kotelna -vyúct. plynu 2/24-12/24
Ceská republika
ICO: 27266141, DlC:CZ27266141

Cástka: -25 462,00 KC

Zákl. DPH O % -25 462,00 Kc Dan 0,00 Kc Celk, s DPH O % -25 462,00 Kc
Zaokrouh|ení 0,00 Kc
Celkem -25 462,00 Kc

Platební' kalendár- cást 1

Ve prospech úctu.' -1387729502/2700
VS: 1250016064, KS: 0308, Splatnost: 25.02.2025

Návrh zaúctováni k/yt/ faktuiy

SU AU POI Para Na Zd UZ Org zj MD Dal

231 0030 5153 6171 000 O 00000 0000 000 0,00 Kc -25 462,00 Kc

502 L 0000 0000 000 O 00000 0000 000 -25 462,00 Kc 0,00 Kc

314 0030 0000 0000 000 O 00000 0000 000 0,00 Kc 36 700,00 Kc

389 0030 0000 0000 000 O 00000 0000 000 36 700,00 Kc 0,00 Kc

,
DOLOŽ odle § 3, odst.4, písm. a) zákona 320/2001 Sb 1\ "STO HLUML "

Príkazce Dne: 17. 02.2025
3peraci schvaluji: Podpis starosty:

Hlavní úcetní Dne: 17.02.2025
Operaci schvaluji: Podpis úcetní:

Správce rozpoctu.' Dne: 17. 02.2025
Operaci schvaluji: Podpis správce rozP

Vecne a formálne zkontroloval/a Dne: 17.0 HL-:CNL'F::L
Operaci schvaluji: Podpis.' nad Labtnt

3?""

Stránka: 1





ARMEX '"'""" © 412154154
energy@armexenergy.cz

Dodavatel

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246/21, 405 02 Decín

Spolecnost zapsaná v obchodním rejstríku vedeném v:
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1602

lC: 27266141, DIC: CZ27266141

Zákaznická linka: 412 154 154
Císlo licence pro obchod s plynem: 241533220 l ElC: 27XGARMEXENERGY4

VYÚCTOVÁNÍ za sdružené služby dodávky zemního plynu

RÁDNÉ

Mesto Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec - Chlumec

cást A

Zákazník

Mesto Chlumec

Muchova 267, 403 39 Chlumec - Chlumec
lC: 00391387, DIC: CZ00391387

znežní ústav: Ceská sporitelna, a.s.

Bankovní spojení: 27-0882501359/0800
Císlo smluvního úctu: 7200018322

Císlo zákazníka: 2000009448

Faktura - danový doklad c.:

Datum uskutecnení
zdanitelného plnení:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

1250016064

10.02.2025

10.02.2025

25.02.2025

Príkaz k úhrade

1250016064

Vážený zákazníku,

fakturujeme Vám spotrebu zemního plynu dle Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu za období od 28.02.2024
do 01.01.2025 do Vašich odberných míst.

Celkové množství odebraného plynu: 3,5125 MWh.

Danový prehled

Rekapitulace Sazba DPH (%) Základ pro DPH (KC) DPH (KC) Celkem (KC)

Dodávka zboží a služeb 21 9 287,30 1 950,29 11 237,59

Uhrazené zálohy 21 - 30 330,61 - 6 369,39 - 36 700,00

Rozdíl 21 - 21 043,31 -4 419,10 - 25 462,41

Zaokrouhlení 0,41

, replatek (KC) 25 462,00

vzniklý preplatek Vám bude vrácen dle zvoleného zpusobu v termínu splatnosti. Pokud jste zvolili poštovni poukázku, bude Vám
zaslána poštou.

UPOZORNENÍ: Prosíme o kontrolu výše nove predepsané zálohy a variabilního symbolu vcetne správného nastavení
trvalého príkazu nebo inkasa.

Poruchová linka
GasNet, s.r.o. 1239

Spotreba za zúctovací období

Zacátek zúctovacího období Konec zúctovacího období Pocátecní stav Konecný stav

28.02.2024 01.01.2025 8 323,00 m' 8 639,00 m'
Neprepoctená spotreba 316,00 m'

Prepoctená spotreba 322,13 m'
Dodané množství plynu 3 512,51 kWh

Prehled plateb
Úctované množství Prumerná jednotková cena bez DPH Cástka celkem bez DPH (KC) Cástka celkem s DPH (KC)

3 512,51 kWh 1,86 Kc/kWh 6 527,06 7 897,74

10,10 mesícu 273,26 Kc/mesic 2 760,24 3 339,89

Souhrn cástek celkem 9 287,30 11 237,63

Císlo dokladu: 1250016064 |Strana 2 z 8

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246/21, 405 02 Decín

LC: 272 6E 141
DIC: CZ 272 66!41

Zákaznická Enka: 412154154

E-mail: eneTgy@armexenergy.cz

Spolecnost zapsána v cbchodnim rejstríku vedeném
Krajským soudem y Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1602
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MES ro CHLUN'lEC

c'"°'"""""%q k M,,
DOŠLO: 1 Ik 02,1202 ,E""

"S "
pocet listu: ...... pocet pnloh'

Mesto Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec - Chlumec

vážený zákazníku,

prílohou Vám zasíláme fakturu za odebrané energie. V prípade, že se nejedná o konecnou fakturu je soucástí rovnež
platební kalendár na nás|edujÍcÍ období. V první rade bychom však chteli požádat o kontrolu Vašich údaju.

Pokud nekterý z uvedených údaju není aktuální, kontaktujte nás na Zákaznické lince 412 154 154 nebo e-mailové
adrese energy@armexenergy.cz. jestliže nás o zmene údaju neinformujete do 14 dnu od doruceni tohoto dopisu,
budeme všechny uvedené údaje považovat za nadále platné.

Aktuálni kontaktní údaje urychlí rešení Vašich požadavku.

Obchodní firma:

lC:

Kontaktní údaje:

- Telefon:

- Mobil:

- E-mail:

Adresa sídla spolecnosti:

Korespondencní adresa:

Zpusob placeni:

- Zpusob úhrady faktur:

- Zpusob platby záloh:

Zpusob zasíláni faktur, výzev a dalších právních úkonu:

Mesto Chlumec

00391387

+420 472 710 613

podatelna@mesto-chlumec.cz

Muchova 267, 40339 Chlumec - Chlumec

Muchova 267, 40339 Chlumec - Chlumec

Bankovní prevod, BÚ: 27-0882501359/0800

Bankovní prevod, BÚ: 27-0882501359/0800

Odeslání papírove

Dle ustanoveni §20z a nás|edujÍcÍch, zákona c. 634/1992 Sb., o ochrane spotrebitele Vás tímto spolecnost ARMEX
ENERGY a.s. upozornuje, že identifikacní údaje a informace o záležitostech, které vypovídají o bonite, platební morálce
a duveryhodnosti zákazníka - spotrebitele, mohou být vedeny v informacních databázích o bonite a duveryhodnosti
spotrebitele.

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY as.
Folknárská 1246/21, 405 02 Decín

Císlo dokladu: 1250[)16064 |Strana 1 z 8

IC: 272 66 141
DIC: CZ 272 66141

Zákaznická linka: 412 154154
E-mail: energy@armexenergy.cz

Spolecnost zapsána v obchodním rejstriku vedeném
Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1602
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cást B

Odberné místo
Císlo odberného místa:

Adresa odberného místa:

EIC kód odberného místa:

3000016287

Stradovská , 403 39 Chlumec

27ZG400Z0318375O

Fakturacní období:

Produktová rada:

Zpusob mereni:

Typový diagram dodávek:

28.02.2024 - 31.03.2024

PRODUKT ARMEX

C

TDD7 - MO3

Historie spotreby zákazníka

Nelze porovnat z duvodu nesrovnatelných zúctovacích období.

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury

Císlo smlouvy Datum prijetí Období zálohy DPH (%) Základ dane (KC) DPH (KC) výše platby (KC)

P-2018-01456 05.03.2024 01.03.2024 - 31.03.2024 21 1 157,02 242,98 1 400,00
P-2018-01456 05.03.2024 05.03.2024 - 05.03.2024 21 909,09 190,91 1 100,00
P-2024-01254 10.04.2024 01.04.2024 - 30.04.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 07.05.2024 01.05.2024 - 31.05.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 04.06.2024 01.06.2024 - 30.06.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 02.07.2024 01.07.2024 - 31.07.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.08.2024 01.08.2024 - 31.08.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.09.2024 01.09.2024 - 30.09.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 03.10.2024 01.10.2024 - 31.10.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.11.2024 01.11.2024 - 30.11.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 05.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00

Platby prijaté po datu odectu budou automaticky vyúctovány v dalším období.

Detail spotreby

CÍslo plynomeru Fakturacní období ZO Stav plynomeru Rozdíl Prepoc. Spotreba Spalné Spotreba Spotreba

Pocátecní Konecný v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh
11141940 28.02.2024 - 29.02.2024 O 8 323 8 327 4 1,0194 4,08 10,9040 44,46 0,0445
11141940 01.03.2024 - 31.03.2024 O 8 327 8 378 51 1,0194 51,99 10,9040 566,89 0,5669
Celkem 55 0,6114

Zemní plyn byl dodán pro výrobu tepla ve smyslu cásti 45. § 4 písm. b) zákona 261/2007 Sb.

Položka ZO - zpusob odectu, nabývá hodnot,' O - Odhad spotreby, S - Samoodecet, Z - Zmena ceny, Bez hodnoty - Odecet provozovatelem distribucní soustavy

Prepoctená rocní spotreba: 5,1 MWh

Vyúctováni za dodávku zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
28.02.2024 - 31.03.2024 Obchod - komodita 0,61135 MWh 1 510,00 923,13

".02,2024 - 31.03.2024 Obchod - stálý mesícní plat 1,06897 mesíc 130,00 138,97
1~elkem 1 062,10

Vyúctování platby za služby distribuce (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
28.02.2024 - 31.03.2024 Distribuce - komodita 0,61135 MWh 357,02 218,26
28.02.2024 - 31.03.2024 Distribuce - stálý meMcní plat 1,06897 mesíc 143,22 153,10
28.02.2024 - 31.03.2024 Operátor trhu - zúctováni 0,61135 MWh 2,83 1,73
Celkem 373,09

Dan ze zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kcfjednotka) Celkem (KC)
28.02.2024 - 31.03.2024 Dan z plynu 0,61135 MWh 30,60 18,71
Celkem 18,71

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.
Folknárská 1246121, 405 02 Decín

Císlo dokladu: 1250016064 l Strana 3 z 8

lC: 272 66141

DIC: CZ 272 66141
Zákaznická linka: 412 154154

E-maši: ener!gy@armexeneWy-cz

Spolecnost zapsána v obchodním mjstriku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka ¶602
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Rekapitulace danového prehledu za dodávku, distribuci a služby

Sazba DPH (%):
Spotreba (MWh):

Cena celkem bez DPH za distribuci (KC):
Cena celkem bez DPH za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky (KC):
Dan ze zemního plynu bez DPH (KC):
Základ pro DPH (KC):

21

0,61135

373,09

1 062,10

18,71

1 453,90

Celkem za služby dodávky plynu v KC bez DPH (distribuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) 1 453,90

www.armexenergy'.cz
CÍslo dokladu: 1250016064 |Strana 4 z 8

ARMEX ENERGY a.s.
Folknáršká 1246/21, 405 02 Decín

IC: 272 66141
DIC: CZ 272 66141

Zákaznická Benka: 412154154

Email: enerW@armexenergy=

Spolecnost zapsán& v obchodním mjstriku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddI! B, vložka 1602
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Odberné místo
Císlo odberného místa:

Adresa odberného místa:

ElC kód odberného místa:

3000016287

Stradovská , 403 39 Chlumec

27ZG400Z0318375O

Fakturacní období:

Produktová rada:

Zpusob mereni:

Typový diagram dodávek:

01.04.2024 - 01.01.2025

SPOT BUSINESS 201

C

TDD7 - MO3

Historie spotreby zákazníka

Nelze porovnat z duvodu nesrovnatelných zúctovacích období.

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury

CÍslo smlouvy Datum prijeti Období zálohy DPH (%) Základ dane (KC) DPH (KC) výše platby (KC)

P-2018-01456 05.03.2024 01.03.2024 - 31.03.2024 21 1 157,02 242,98 1 400,00
P-2018-01456 05.03.2024 05.03.2024 - 05.03.2024 21 909,09 190,91 1 100,00
P-2024-01254 10.04.2024 01.04.2024 - 30.04.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 07.05.2024 01.05.2024 - 31.05.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 04.06.2024 01.06.2024 - 30.06.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 02.07.2024 01.07.2024 - 31.07.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.08.2024 01.08.2024 - 31.08.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.09.2024 01.09.2024 - 30.09.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00

, P-2024-01254 03.10.2024 01.10.2024 - 31.10.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 06.11.2024 01.11.2024 - 30.11.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00
P-2024-01254 05.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024 21 3 140,50 659,50 3 800,00

Platby prijaté po datu odectu budou automaticky vyúctovány v dalším období.

Detail spotreby

Císlo plynomeru Fakturacní období ZO Stav plynomeru Rozdíl Prepoc. Spotreba Spalné Spotreba Spotreba
Pocátecní Konecný v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh

11141940 01.04.2024 - 30.04.2024 O 8 378 ' 8 410 32 1,0194 32,62 10,9040 355,70 0,3557
11141940 01.05.2024 - 31 .05.2024 O 8 410 8 421 11 1,0194 11,21 10,9040 122,27 0,1223
11141940 01.06.2024 - 30.06.2024 O 8 421 8 427 6 1,0194 6,12 10,9040 66,69 0,0667
11141940 01.07.2024 - 31 .07.2024 O 8 427 8 432 5 1,0194 5,10 10,9040 55,58 0,0556
11141940 01.08.2024 - 31 .08.2024 O 8 432 8 436 4 1,0194 4,08 10,9040 44,46 0,0445
11141940 01.09.2024 - 30.09.2024 O 8 436 8 447 11 1,0194 11,21 10,9040 122,27 0,1223
11141940 01.10.2024 - 31 .10.2024 O 8 447 8 478 31 1,0194 31,60 10,9040 344,58 0,3446
11141940 01.11.2024 - 30.11.2024 O 8 478 8 550 72 1,0194 73,40 10,9040 800,32 0,8003
11141940 01.12.2024 - 31 .12.2024 O 8 550 8 636 86 1,0194 87,67 10,9040 955,94 0,9559
11141940 01.01.2025 - 01 .01.2025 O 8 636 8 639 3 1,0194 3,06 10,9040 33,35 0,0334
Celkem 261 2,9012

Zemni plyn byl dodán pro výrobu tepla ve smyslu cásti 45. § 4 písm. b) zákona 261/2007 Sb.

Položka ZO - zpusob odectu, nabývá hodnot: O - Odhad spotkby, S - Samoodecet, Z - Zmena ceny, Bez hodnoty - Odecet provozovatelem distribucní soustavy

, ,epoctená rocní spotreba: 5,1 MWh

Vyúctování za dodávku zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 30.04.2024 Obchod - komodita 0,3557 MWh 805,37 286,47
01.05.2024 - 31.05.2024 Obchod - komodita 0,12227 MWh 836,75 102,31
01.06.2024 - 30.06.2024 Obchod - komodita ' 0,06669 MWh 913,78 60,94
01.07.2024 - 31.07.2024 Obchod - komodita 0,05558 MWh 883,05 49,08
01.08.2024 - 31.08.2024 Obchod - komodita 0,04446 MWh 1 017,99 45,26
01.09.2024 - 30.09.2024 Obchod - komodita 0,12227 MWh 986,75 120,65
01.10.2024 - 31.10.2024 Obchod - komodita 0,34458 MWh 1 096,90 377,97
01.1 1.2024 - 30.1 1.2024 Obchod - komodita 0,80032 MWh 1 203,06 962,83
01.12.2024 - 31.12.2024 Obchod - komodita 0,95594 MWh 1 219,46 1 165,73
01.01.2025 - 01.01.2025 Obchod - komodita 0,03335 MWh 1 345,13 44,86
01.04.2024 - 31.12.2024 Obchod - komodita - SPOT pricítaci koeficient 2,86781 MWh 350,00 1 003,72
01.01.2025 - 01.01.2025 Obchod - komodita - SPOT priätací koeficient 0,03335 MWh 350,00 11,67
01.04.2024 - 31.12.2024 Obchod - stálý mesicní plat 9,000 mesíc 130,00 1 170,00
01.01.2025 - 01.01.2025 Obchod - stálý mesicni plat 0,03226 mesíc 130,00 4,19
Celkem 5 405,68
Cenu za dodávku komodity naleznete za daný casový interval zúctovacího období na internetových stránkách ht4)s:/NvwwÁ)te-cr.cz/cs/$tatist/ka/rocni-zprava. Množství komodity dodané v každém
casovém intervalu zúctovacího období, ve kterém se mení cena, naleznete v zákaznickém pontá/u MUJ ARMEX ENERGY

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246/21, 405 02 Decín
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Vyúctování platby za služby distribuce (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 31.12.2024 Distribuce - komodita 2,86781 MWh 357,02 1 023,85

01.01.2025 - 01.01.2025 Distribuce - komodita 0,03335 MWh 386,18 12,88

01.04.2024 - 31.12.2024 Distribuce - stálý mesícní plat 9,000 mesíc 143,22 1 288,98

01.01.2025 - 01.01.2025 Distribuce - stálý mesícní plat 0,03226 mesíc 154,93 5,00

01.04.2024 - 31.12.2024 Operátor trhu - zúctováni 2,86781 MWh 2,83 8,14

01.01.2025 - 01.01.2025 Operátor trhu - zúctováni 0,03335 MWh 3,40 0,11

Celkem 2 338,96

Dan ze zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 31.12.2024 Dan z plynu 2,86781 MWh 30,60 87,74
01.01.2025 - 01.01.2025 Dan z plynu 0,03335 MWh 30,60 1,02
Celkem 88,76

Rekapitulace danového prehledu za dodávku, distribuci a služby

Sazba DPH (%):
Spotreba (MWh):

Cena celkem bez DPH za distribuci (KC):
Cena celkem bez DPH za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky (KC):
Dan ze zemního plynu bez DPH (KC):
Základ pro DPH (KC):

21

2,90116

2 338,96

5 405,68

88,76

7 833,40

Celkem za služby dodávky plynu v KC bez DPH (distribuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) 7 833,40

www.armexenergy.cz
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Folknáršká 1246/21, 405 02 Decín
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